
令和 7 年９月吉日 

各   位 

苅田商工会議所 

［公印省略］ 

 

 

 

令和７年度 苅田町合同就職説明会出展事業者募集のお知らせ 
 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度人材を求める苅田町内の事業者と仕事を求める町内外の求職者・学生等との出会いの場を

創出することを目的として、合同就職説明会を下記の通り開催する運びとなりました。 

町内事業者の皆様におかれましては、求職者・学生等へのＰＲの機会としてご活用いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■開催日時 令和７年１０月２５日(土) １３：００～１６：００ 

■開催会場 西日本工業大学おばせキャンパス(苅田町新津１－１１) 

■主催 苅田商工会議所 

■後援 苅田町 

■対象者 求職中の方・転職希望の方・ＵＩＪターン希望の方・就職活動中、もしくは将来

は地元企業への就職を希望する学生・保護者等 

■対象事業所 苅田町内に事業所(就業場所)を有していること 

正社員の採用を予定していること 

■募集事業所数 ２５社程度 

■参加費 無料 

■内容 事業者毎の個別ブースにて、事業概要や求人情報等の説明をしていただきます。 

■お申し込み 別紙出展申込書にご記入の上、令和７年９月３０日(火)までにＦＡＸまたは、Ｅメ

ールにてお申し込みください。参加が決まった事業所は当所ホームページ上に掲

載させていただきます。 

 

 

■お問い合わせ 苅田商工会議所 担当 栗原 

Email：kandajob@kanda-cci.com 

TEL：093-436-1631 FAX：093-436-0268 


